
Attana stärker sin kommersiella närvaro i
Storbritannien
Attana meddelar idag att bolaget tecknat avtal med den brittiska forskaren Mary Kozma,
som från den 13 juli 2026 kommer att verka som Business Development Consultant för
Attana i Storbritannien.

Mary Kozma har mer än 25 års erfarenhet från forskning, affärsutveckling och
kommersialisering inom life science-sektorn. Hon har haft ledande roller inom såväl
akademi som näringsliv, däribland som Head of the Antibody Core Facility vid National
University of Singapore (NUS) samt Head of Operations vid Gen-Y Biologics. Mary har
dessutom tidigare arbetat med Attanas teknologi som användare, vilket ger henne en djup
förståelse för teknikens möjligheter och användningsområden.

Uppdraget är en del av Attanas arbete med att stärka bolagets kommersiella aktiviteter
och öka kännedomen om Attanas teknologi på den brittiska marknaden, en av Europas
ledande marknader inom life science.

I rollen som Business Development Consultant kommer Mary Kozma att arbeta med att
utveckla Attanas närvaro på den brittiska marknaden genom att identifiera nya kunder,
etablera strategiska samarbeten samt stödja kommersialiseringen av bolagets instrument,
tjänster och hyreslösningar.

– Storbritannien är en strategiskt viktig marknad med en stark forsknings- och
innovationsmiljö. Mary kombinerar omfattande erfarenhet från forskning,
kommersialisering och internationell affärsutveckling med egen erfarenhet av Attanas
teknologi, vilket gör henne särskilt väl lämpad att representera bolaget i Storbritannien,
säger Anna Hellergård, vd för Attana.

Samarbetet utgör ett viktigt steg i Attanas ambition att etablera en långsiktig kommersiell
närvaro i Storbritannien och skapa förutsättningar för ökad marknadsnärvaro, fler
kundrelationer och nya affärsmöjligheter inom både instrumentförsäljning, uthyrning och
tjänsteerbjudanden.

 

 

För ytterligare information, kontakta:

Anna Hellergård

VD Attana AB
ir@attana.com

+46 708862306

mailto:ir@attana.com


Styrelsen för Attana AB bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av
kurspåverkande karaktär men att det alltjämt är av betydande vikt att enhetligt via
offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.

Om Attana

Attana AB grundades 2002 med idén att effektivisera forskning och utveckling av nya
läkemedel genom biologisk interaktionskarakterisering i realtid. Baserat på sina
patenterade teknologier säljer bolaget uppdragsforskning och egenproducerade
analysinstrument samt ett in vitro diagnostiskt (IVD) verktyg, Attana Virus Analytics (AVA),
till läkemedelsbolag, bioteknikföretag och akademiska institutioner. Mer information om
Attanas forskningstjänster och produkter finns på www.attana.com eller kontakta
sales@attana.com
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